



استان فکرمی

بیضا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد؛

آزادسازی ۶۵ هزار مترمربع

از اراضی زراعی شهرستان بیضا



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا گفت: بالغ بر بیش از ۶۵ هزار مترمربع از اراضی کشاورزی شهرستان بیضا آزاد شد و به چرخه تولید بازگشت.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی بیان کرد: در راستای حفاظت از اراضی کشاورزی و عمل به تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری این اراضی در دومین ماه سال جاری ۲۸ مورد تغییر کاربری غیرمجاز اراضی کشاورزی؛ در روستاهای علی آباد تنگ، تل بیضا و شاه قطب‌الدین این شهرستان به دستور مقام قضایی قلع و قمع شد.

قیروکارزین

مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس خبر داد؛

آزادسازی بیش از ۲۰ هکتار از اراضی

ملی حومه شهرستان قیروکارزین

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس گفت: در راستای حفظ و صیانت از انفال و جلوگیری از تصرف اراضی ملی ۲۰ هکتار از اراضی موسوم به سکه روان شهرستان قیروکارزین تثبیت مالکیت و به دولت بازگردانده شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس حجت مرادی گفت: این اراضی مربوط به پلاک ۶ بخش ۱۷ فارس حومه شهر قیر است که بر اساس حکم صادره ۲۴ دادگاه تجدیدنظر استان و با پیگیری‌های قضایی و تلاش مستمر نیروهای منابع طبیعی شهرستان به انفال برگشت و سند آن به نام سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور صادر گردید.

وی در تشریح این خبر افزود: متصرف این اراضی با جمع‌آوری اسناد جعلی و اخذ رأی قضایی این بخش از اراضی ملی شهرستان قیر را به مستثنیات تبدیل کرده و مدعی مالکیت آن می‌شود که سرانجام با تلاش و پیگیری مستمر نیروهای یگان حفاظت منابع طبیعی و اقدامات و تدابیر اتخاذ شده در دستگاه قضایی این اراضی به نفع دولت آزاد و به بیت‌المال اعاده داده شد.

مرادی این اقدام شایسته را دستاوردی بی‌نظیر و نویدبخش برای طبیعت دوستان و مردم شهرستان دانست و افزود: عرصه‌های منابع طبیعی اماتی که از گذشتگان به دست ما سپرده شده و امروز بیش از هر زمان دیگری می‌بایست در حفظ و صیانت از این موهبت و سرمایه الهی اهتمام ویژه داشته باشیم.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس با بیان اینکه حمایت‌های دستگاه قضایی در جلوگیری از زمین خواری و تلاش جهت رفع بعضی از تناخلات اراضی قابل تقدیر است اظهار داشت: حفاظت از انفال مهمترین وظیفه کارکنان این مجموعه است و مسئولیت حفاظت از منابع طبیعی به عنوان اولین و مهمترین اولویت‌ها از حساسیت و اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

بوشهر

امام جمعه نی ریز :

طلاب و استادان حوزه با جهاد تبیین در برابر شبهات دینی ایستادگی کنند

به مناسبت گرامیداشت روز معلم، آیین تجلیل از استادان حوزه علمیه الزهرا سلام‌الله علیها خواهران شهرستان نی‌ریز برگزار شد.

خبر/علیرضا مقدسی: به مناسبت گرامیداشت روز معلم، طی مراسمی با حضور حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی امام جمعه نی‌ریز، یعقوب خسروانی فرماندار، حجت‌الاسلام‌والمسلمین عقیل شفیعی امام جمعه موقت و مدیر حوزه علمیه امام جعفر صادق (ع) نی‌ریز، و جمعی از مسئولین، از اساتید حوزه علمیه خواهران نی‌ریز به ویژه استاد شاخص حوزه‌های علمیه سراسر کشور، حمیده عبدالهی تجلیل به عمل آمد.

تاریخ
۱۲
اردیبهشت
۱۴۰۳
چهارشنبه

جانشین فرمانده انتظامی داراب از دستگیری سارق حرفه‌ای اماکن خصوصی و کشف ۱۵ قفره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ عبدالکریم ساسانی اظهار داشت: با توجه به وقوع چندین قفره سرقت از اماکن خصوصی در محلات شهرستان داراب، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی موفق شدند در این خصوص یک سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و وی

در این آیین، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید محمود حسینی، طی سخنانی ضمن تبریک هفته مقام معلم و گرامیداشت یاد و خاطره استاد فرزانه شهید مرتضی مطهری، با تأکید بر توجه به ارتقای سطحی علمی استادان گفت: طلاب حوزه علمیه و استادان باید در عرصه جهاد تبیین با حضور در مراکز آموزش عالی، مدارس، مساجد و مراکز فرهنگی در عرصه تبلیغ دین و رفع شبهات نقش آفرینی کنند.

وی گفت: امروز وظیفه همه طلاب حوزه و استادان تشویق و ترغیب و جذب جوانان به اسلام است و لذا ضروری است

تا طلاب در مقابل شبهات دینی ایستادگی کنند، که تحقق آن را در عرصه بیان حقایق تحت عنوان جهاد تبیین می‌توان

انتظار داشت.
شایان ذکر است در این آیین از حمیده عبدالهی استاد شاخص حوزه‌های علمیه سراسر کشور، و جمعی از اساتید حوزه علمیه خواهران نی‌ریز تجلیل به عمل آمد.

استان بوشهر

استاندار بوشهر:

بوشهر رتبه سوم توسعه اقتصاد دانش بنیان کشور را کسب کرد



استاندار بوشهر گفت: براساس ارزیابی وزارت کشور این استان رتبه سوم توسعه اقتصاد دانش‌بنیان را در عرصه ملی کسب کرده است.

به گزارش ایلنا، احمد محمدی زاده در جمع خبرنگاران اظهار کرد: استان بوشهر در ارزیابی سال ۱۴۰۲ وزارت کشور و شاخص‌های ده‌گانه شامل ستاد توسعه اقتصاد دانش‌بنیان، برنامه‌ریزی اقتصاد دانش‌بنیان، مأموریت گرایي دانشگاه‌ها، تعیین مأموریت پارک‌های علم و فناوری، تعیین مأموریت کارآفرینان، تعیین مأموریت نخبگان، اقدامات تسهیل‌گرانه، افزایش تولید دانش‌بنیان، مردمی سازی اقتصاد دانش‌بنیان و صادرات دانش‌بنیان، با کسب ۸۴ امتیاز از مجموع ۱۰۰ امتیاز این ارزیابی، رتبه سوم کشور را به خود اختصاص داد.

وی افزود: طبق ارزیابی وزارت کشور، استان بوشهر در شاخص‌های تشکیل جلسات ستاد اقتصاد دانش‌بنیان، اقدامات تسهیل‌گرانه و مردمی سازی اقتصاد رتبه دوم و در مجموع شاخص‌ها رتبه سوم را کسب کرده است.

محمدی زاده یادآور شد: بوشهر در برنامه اقتصاد دانش‌بنیان، مأموریت گرایي پارک‌های علم و فناوری و هیئت‌های اندیشه‌ورز و تولید دانش‌بنیان نیز از استان‌های پیشرو و گروه اول در سطح کشور معرفی شده است.

وی با بیان اینکه رتبه استان بوشهر در سال ۱۴۰۱ در این شاخص‌ها ۲۱ بوده است، افزود: با حمایت‌های معاونت اقتصادی استانداری و تلاش پارک علم و فناوری خلیج فارس و هم افزایی و تلاش مدیران دستگاه‌های اجرایی و روسای دانشگاه‌های عضو ستاد اقتصاد دانش‌بنیان و با تلاش جمعی، استان بوشهر توانسته رتبه سوم کشوری در توسعه اقتصاد دانش‌بنیان را بدست آورد.

وی اضافه کرد: کسب این توفیق که نشان از توسعه و نفوذ دانش و فناوری در فعالیت‌های اقتصادی است نویدبخش

آینده‌ای درخشان برای جوانان استان خواهد بود.

استاندار بوشهر ادامه داد: در دولت سیزدهم اقدامات خوبی در حوزه اقتصاد دانش‌بنیان در استان انجام شده است که این امر دستاوردهای زیادی در حوزه دانش‌بنیان‌ها و شرکت‌های فنآور به همراه داشته است.

وی افزود: تصویب قانون جهش تولید دانش‌بنیان از جمله قوانین مهی بود که طی سالیان اخیر به مرحله اجرا رسیده و تمامی دستگاه‌های خدمت رسان مکلف هستند که ارائه خدمات به شرکت‌های دانش‌بنیان را در اولویت قرار دهند.

مدیر کل کمیته امداد استان بوشهر خبر داد؛

بازنشستگی ۵۵۲ مددجوی کمیته امداد بوشهر با پرداخت ۱۰ سال سابقه بیمه

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: ۵۲۲ مددجوی کمیته امداد استان بوشهر در سال ۱۴۰۲ با پرداخت ۱۰ سابقه بیمه بازنشستگی، مشمول مزایای بازنشستگی، از کارافتادگی و فوت سازمان تأمین اجتماعی شدند.

عباس روشن در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: این نهاد در راستای توانمندسازی خانوارهای مددجویی، نگاه ویژه‌ای به تأمین آسایش، شرایط آتی و نیز پایداری درآمد آنها دارد. وی افزود: در این زمینه با پرداخت حق بیمه مددجویان واجد شرایط به سازمان تأمین اجتماعی، بیمه‌شدگان می‌توانند از تمامی مزایای بیمه‌های اجتماعی نظیر بازنشستگی، فوت و ی از کارافتادگی بهره‌مند شوند.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر تصریح کرد: پرداخت

جانشین فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛ دستگیری سارق اماکن خصوصی در داراب

را در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی دلالت دادند.سرهنگ ساسانی با بیان اینکه متهم در تحقیقات اولیه به ۱۵ قفره سرقت از اماکن خصوصی اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تکمیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شد.جانشین فرمانده انتظامی داراب در پایان به دعوت از مالباختگان برای حضور در پلیس آگاهی و شناسایی و تحویل اموال خود اشاره و به شهروندان توصیه کرد: هشدارها و توصیه‌های پلیس را جدی گرفته و با انجام اقدام‌های پیشگیرانه ساده از سرقت اماکن خصوصی توسط سارقان و مجرمان حرفه‌ای جلوگیری کنند.

حق بیمه بازنشستگی به زنان سرپرست خانوار شهری بین ۴۵ تا ۵۰ سال و مجربان طرح‌های اشتغال فعال که سرپرست خانواده و مستمری‌بگیر این نهاد هستند، انجام می‌شود. روشن عنوان کرد: پرداخت حق بیمه از ناحیه کمیته امداد به سازمان تأمین اجتماعی تا زمان مددجو بودن و نیز فرارسیدن سن بازنشستگی فرد مشمول (زنان ۵۵ سال و مردان ۶۰ سال) به مدت حداکثر ۱۰ سال ادامه می‌یابد و پس از آن از تحت پوشش خارج می‌شوند و از سازمان تأمین اجتماعی حقوق بازنشستگی دریافت می‌کنند.

وی بیان کرد: بر همین اساس در سال ۱۴۰۲ تعداد ۵۲۲ نفر پس از ۱۰ سال سابقه بیمه با رعایت شرایط سنی، بازنشسته و از مستمری بازنشستگی بهره‌مند شدند.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: بابت حق بیمه‌های اجتماعی مددجویان در سال ۱۴۰۲، ۷۸ میلیارد ریال تخصیص و به شعب تابعه سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شده است.

استان هرمزگان

بندرعباس

فرمانده انتظامی استان هرمزگان خبر داد؛

کشف انبار احتکار ۳۳ میلیاردی کالاهای اساسی در بندرعباس



فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و کشف یک انبار احتکار کالاهای اساسی در بندرعباس خبر داد. به گزارش مهر، سردار علی اکبر جاویدان در تشریح این خبر بیان کرد: مأموران پلیس نظارت بر اماکن عمومی استان در ادامه طرح مقابله با پدیده احتکار و مبارزه با برهم زندگان امنیت و نظم اقتصادی با انجام گشت زنی‌های هدفمند پنهان و آشکار در یکی از محلات بندرعباس، یک انبار احتکار کالاهای اساسی را شناسایی و موضوع را در دستور کار قرار دادند.

وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضائی با حضور نماینده سازمان صمت استان به محل اعزام و در بازرسی از انبار مورد نظر مقادیری نوشیدنی احتکار شده کشف کردند. این مقام انتظامی استان ارزش این محموله احتکار شده را برابر اعلام نظر کارشناسان اقتصادی ۳۳ میلیارد ریال عنوان کرد.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در این رابطه پرونده قضائی تشکیل و به سازمان‌های ذیربط ارسال شد، از عموم شهروندان و مردم فهیم و قدرشناس استان خواست در صورت مشاهده و برخورد با هرگونه فعالیت غیر مجاز در قالب احتکار کالا و یا تهیه و توزیع کالای قاچاق توسط افراد سودجو، موضوع را از طریق شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس گزارش کنند تا در کمترین زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری متخلفان و محتکران اقدام شود.

کیش

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش:

کیش برای جذب سرمایه‌گذاران عربستانی آمادگی کامل دارد

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره جلسه مشترک با سفیر عربستان سعودی در ایران گفت: برای استقبال از سرمایه‌گذاران عربستانی آمادگی کامل داریم.

به گزارش ایلنا، وحید زارع فکری به بازدید سفیر عربستان در تهران از غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در نمایشگاه بین المللی صادراتی «اکسیو» اشاره و اظهار کرد: معافیت مالیاتی ۲۰ ساله از تاریخ بهره‌برداری برای فعالیت اقتصادی، نیاز نداشتن به رواید برای ورود و خروج اتباع خارجی، آزادی کامل خروج ارز، انعطاف‌پذیری بیشتر عملیات بانکی، تضمین حقوق قانونی سرمایه‌گذاران خارجی و عدم محدودیت برای سرمایه‌گذاری و مشارکت اتباع خارجی از جمله مباحثی بود که در این دیدار مطرح و بر افزایش سطح روابط دوجانبه تأکید شد.

وی با بیان اینکه در این نشست امکان سرمایه‌گذاری خارجی بدون مشارکت ایرانی و عدم محدودیت خرید و فروش و تبدیل ارز در منطقه مورد بحث و بررسی قرار گرفت، افزود: انجام تمامی معاملات و نقل و انتقال ارزی در منطقه توسط اشخاص حقیقی و حقوقی و ثبت شرکت‌ها و مالکیت‌های صنعتی و معنوی توسط سازمان منطقه آزاد کیش از دیگر مواردی بود که در این نشست به آنها اشاره شد.

معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با

صفحه
۳
شماره
۳۹۰۶
سال
سی ام

بیان اینکه، امکان ترانزیت و صادرات مجدد کالاهای خارجی با کمترین تشریفات از مواردی بود که مورد استقبال سفیر عربستان در تهران قرار گرفت، ادامه داد؛ صادرات کالاهای تولید شده در منطقه به خارج از کشور یا سایر مناطق آزاد با کمترین تشریفات و صدور کالاهای تولیدی بر اساس قانون ارزش افزوده از دیگر مباحثی بود که به عنوان مزیت‌های سرمایه‌گذاری در کیش در دیدار با آقای عبدالله بن سعود العنزی مورد گفت و گو قرار گرفت.

وی با اشاره به بهبود روابط خارجی جمهوری اسلامی ایران در دولت سیزدهم، به ویژه با کشورهای حاشیه خلیج فارس، بیان کرد: از تمامی ظرفیت‌های ایجاد شده برای رشد تراز اقتصادی منطقه بهره‌مند خواهیم شد.

مدیرکل کمیته امداد استان بوشهر گفت: بابت حق بیمه‌های زارع فکری اضافه کرد: کشورهای منطقه برای سرمایه‌گذاری در منطقه آزاد کیش اعلام آمادگی کرده‌اند که در برای تحقق آن تمامی تلاش خود را به کار خواهیم گرفت.

استان خوزستان

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان عنوان کرد؛

لزوم پیش‌بینی بسته‌های تشویقی برای نگهداشت کودکان کار در چرخه تحصیل



سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان با تأکید بر لزوم پیش‌بینی بسته‌های تشویقی برای استمرار و نگهداشت کودکان در چرخه تحصیل، گفت: آموزش و پرورش شناسایی و آموزش را انجام می‌دهد اما سایر دستگاه‌ها هم باید در نگهداشت کودکان به ویژه کودکان کار در مرحله تحصیل کمک کنند.

عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به وضعیت بازماندگی از تحصیل در استان خوزستان، اظهار کرد: آمار بازماندگان از تحصیل حباب دارد زیرا آماری که ما در آموزش و پرورش داریم با آمار ثبت احوال متفاوت است و با این مساله که آمار دقیق نیست، مواجه هستیم. وی افزود: یک سری از این افراد باید از آمار حذف شوند زیرا نمی‌توانیم بازمانده از تحصیل هستند یا نه و اصلاً وارد مدرسه شده‌اند یا خیر. برخی از این کودکان فوت شده‌اند و بسیاری نیز معلول یا کم‌توان ذهنی هستند. از حدود یک هزار نفر هم آدرسی در دست نداریم و در بسیاری از موارد هم آدرس، اشتباه است.

سرپرست اداره کل آموزش و پرورش خوزستان بیان کرد: ارگان‌های مختلف از جمله کمیته امداد امام خمینی(ره) و ثبت احوال در فرآیند شناسایی، جذب و نگهداشت دانش‌آموزان تأثیرگذار هستند. آموزش و پرورش شناسایی و آموزش را انجام می‌دهد اما سایر دستگاه‌ها هم باید در نگهداشت کودکان به ویژه کودکان کار در مرحله تحصیل کمک کنند.

وی با اشاره به تلاوم اجرای طرح شهید محمودوند به منظور شناسایی بازماندگان از تحصیل و لزوم همکاری سایر دستگاه‌ها در این زمینه تصریح کرد: ما کودک کاری که ترک تحصیل کرده است را شناسایی می‌کنیم اما با توجه به درآمدی که از این کار به دست می‌آورد حاضر نیست به درس با برگردد و خانواده هم مقاومت می‌کند و می‌گوید این کودک با وجود درآمدی که دارد برای چه درس بخواند؟! بنابراین باید این مشکل فرهنگی رفع شود.

حبیبی گفت: اینکه هر کسی سر هر چهارراه ۱۰ هزار تومان به کودک کار می‌دهد شغل کاذب و پردرآمدی برای این کودک ایجاد می‌کند و درنتیجه، کودک تمایلی برای درس خواندن ندارد بنابراین همه باید به حل این مساله فرهنگی کمک کنند.

وی با تأکید بر لزوم پیش‌بینی بسته‌های تشویقی برای استمرار و نگهداشت کودکان در چرخه تحصیل گفت: خوزستان در این حوزه دارای چالش بزرگی است و برای حل مسئله بازماندگی از تحصیل به عزم استانی نیاز داریم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان خبر داد؛

اجرای ۸۱۹ کیلومتر خط انتقال و شبکه آب در طرح جهاد آبرسانی خوزستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: با آغاز دولت سیزدهم و توجه این دولت به تأمین آب شرب روستاها ۸۱۹ کیلومتر خط انتقال آبرسانی و شبکه در قالب پروژه محرومیت‌زدایی استان خوزستان اجرا شده است.



صابر علیدادی در گفت و گو با مهر پروژه‌های در حال اجرای طرح محرومیت‌زدایی جهاد آبرسانی استان را ۲۳ پروژه در قالب ۷۶۶ روستا و ۲۱ شهرستان عنوان کرد.

وی افزود: ۲۳ پروژه آبرسانی طرح محرومیت‌زدایی در ۲۱ شهرستان شادگان، شوشتر، هندیجان، رامشیر، امیدیه، آبادان، خرمشهر، ماهشهر، اندیکا، اندیشک، هفتکل، حمیدیه، اهواز، شوش، کرخه، مسجدسلیمان، سوسنگرد، هویزه، بستان، بهبهان و ایذه در حال اجرا است.

علیدادی با اشاره به اینکه پیشرفت فیزیکی طرح‌های محرومیت‌زدایی استان ۴۳ درصد است، درخصوص آخرین وضعیت پیشرفت پروژه‌های محرومیت‌زدایی جهاد آبرسانی استان گفت: با اقدامات انجام شده در حال حاضر علاوه بر اجرای ۸۱۹ کیلومتر خط انتقال آبرسانی و شبکه، احداث ۳ باب ایستگاه پمپاژ، احداث ۵ باب مخزن ذخیره بنتی جمعاً به ظرفیت ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمکعب، حفاری و تجهیز ۶ حلقه چاه آب شرب و افتتاح آبرسانی به ۱۸۰ روستا را می‌توان به عنوان عملکرد پروژه محرومیت‌زدایی استان عنوان کرد. وی یادآور شد: علاوه بر شرکت آب و فاضلاب خوزستان، قرارگاه کربلا و بسیج سازندگی نیز به عنوان معین در اجرای پروژه‌های محرومیت‌زدایی استان همکاری می‌کنند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

با احداث سد آبریز، زنان و دختران کهگیلویه برای گوجه چینی به دیگر استان‌ها نخواهند رفت



استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: با احداث سد آبریز کهگیلویه، دیگر زنان و دختران این شهرستان برای گوجه چینی به استان‌های همجوار نمی‌روند.

به گزارش ایسنا، سید علی احمدزاده با حضور معاون اجرایی رئیس جمهور از همه مسئولان استانی، شهرستانی و دست‌اندرکاران این اجلاسجه تردداتی کرد و افزود: خدمات یکسال اخیر این دولت در استان کهگیلویه و بویراحمد بیشتر از ۱۰ سال گذشته بوده است؛ پیشرفت فیزیکی این پروژه‌ها به جایی رسیده که امسال فاز اول دو پروژه بزرگ لیکک و کهگیلویه به بهره‌برداری می‌رسد.

وی اظهار کرد: ما مردم استان کهگیلویه و بویراحمد یک آرزوی بزرگ و دردی بر دل مانده داریم و آن هم سد «آبریز» است؛ سدی که اگر احداث شود هرساله حدود ۱۰ هزار میلیارد تومان به درآمد کشاورزان حومه شرقی کهگیلویه اضافه می‌شود و دیگر زنها و دختران این استان برای گوجه‌چینی به استان‌های همجوار نمی‌روند و دیگر شب‌ها دل مردهای خانواده در این راه‌های طولانی برای یک لقمه نان نمی‌لرزد بنابراین این یک آرزوی بر دل مانده ماست.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: همراه با نماینده کهگیلویه بزرگ برای کلنگ‌زنی پتروشیمی چرام بسیار تلاش کردیم که کلنگ‌زنی آن در سفر دوم رئیس‌جمهور به تأخیر افتاد. به‌عنوان یک مطالبه عمومی از جناب آقای منصوری درخواست دارم و مطمئن هستم که کمک خواهند کرد تا کلنگ پتروشیمی چرام بر زمین‌زده شود تا برای احود سه هزار و ۵۰۰ جوان اشتغال ایجاد شود. این پروژه به‌صورت مستقیم حدود یک هزار شغل ایجاد خواهد کرد.

احمدزاده با اشاره به پتروشیمی گچساران تصریح کرد: حدود ۱۷ هزار میلیارد تومان در کمتر از یک‌سال به پتروشیمی گچساران تزریق شد؛ این پروژه سرعتی گرفت که ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی به ۹۸ درصد رسید و افتتاح شد. پتروشیمی پلیمر دهدشت به ۱۵ هزار میلیارد تومان اعتبار

نیاز دارد تا سال آینده به بهره‌برداری برسد.

وی ادامه داد: امروز مینی پالایشگاه دهدشت کلنگ‌زنی شد؛ این پروژه حدود ۸۰۰ نیرو برای احداث نیاز دارد که برای احداث فازهای بعدی به حمایت ویژه دولت و سرمایه‌گذار نیاز دارد، اگر دولت از این پروژه حمایت کند این پروژه زودتر به بهره‌برداری می‌رسد و شغل پایدار برای حدود ۵۰۰ نفر از جوانان این شهرستان و این منطقه ایجاد خواهد کرد.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه این استان مخزن ثروت‌های بزرگ است، عنوان کرد: شهرستان بهمنی حدود ۵۶ حلقه چاه نفت فعال دارد و ۱۸۳ هزار بشکه نفت از این شهرستان استخراج داریم، ۵۵۵ هزار بشکه نفت از گچساران استخراج می‌شود، در پاسوج نیز میدان گازی مختار برای جبران گاز کشور کلنگ‌زنی شده است، ۱۰ درصد آب کشور را دارد اما سدها برای این استان ساخته نشده است و لب مردم روستاها و زمین‌های کشاورزی تشنه هست. در حالی‌که ۱۰ درصد آب کشور را داریم و ۱۱ میلیارد مترمکعب آب از این استان خارج می‌شود.